V
E
N
T
IL
A
Z
IO
N
E
Deumidificatore Airzeta DRY
• Deumidificatore ecologico con Gas Naturale R290
• Capacità deumidificazione 20 litri al giorno
• Pannello LED a comandi touch e controllo elettronico del funzionamento
• Timer 12 ore
• Funzione auto defrost
• Rotelle a 360 gradi
• Filtro aria
• Indicatore tanica piena; capacità 4.5litri
• Volume massimo deumidificabile: 60 m³
• 220V-240V~ 50Hz potenza 320W
 PRODUCT PACKING MASTER CARTON PALLET CONTAINER
 Size mm Kg Size mm Kg Size mm Kg Pcs Pcs 20” 40”
 365x340x570 14 604x382x382  1.0  - -  - 270  540   -
COD. TZDEU20L
EAN: 8028153109137
Deumidificatore
Airzeta DRY
GAS
ECOLOGICO
R290
FRIENDLY
EC